DIÁRIO OFICIAL Nº 33345  129Sexta-feira, 31 DE MARÇO DE 2017

-

A Pró-Saúde -

-

-
-

-

-

-

Base para opinião:

-

-
-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Descrição 2.016 2.015

-

Protocolo: 162297

REQUERIMENTO PARA RENOVAÇÃO DE LICENÇA
A empresa WTORRE PARAUAPEBAS EMPREENDIMENTOS
RESIDENCIAIS LTDA., CNPJ Nº 07.384.925/0002-03, torna
público que requereu junto a SEMAS/PA-Secretária de Estado
de Meio Ambiente e Sustentabilidade do Pará a renovação a
Licença Prévia nº 1160/2012 para desenvolver a atividade
de parcelamento do solo/loteamento/desmembramento em
Parauapebas/PA, conforme processo n° 8487/2017.
Parauapebas/PA, 17 de março de 2017

Carlos Silveira Alves
 Responsável Técnico e procurador

Protocolo: 162281

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

REPUBLICAÇAO DO EDITAL DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2017

A Câmara Municipal de Pacajá, leva ao conhecimento dos
interessados que o edital do Pregão Presencial n° 004/2017, do
tipo menor preço por lote, que trata da Aquisição de Veículo
Automotivo, zero quilômetro, que irá compor a frota da Câmara
Municipal de Pacajá/PA, conforme especifi cações mínimas,
quantitativas e demais condições constantes do Anexo I do
edital, sofreu alterações quanto às especifi cações técnicas.
DATA:
A abertura dos envelopes fi ca prorrogada para o dia 12 de Abril
de 2017 às 10 horas, na sala de licitação do prédio da câmara
Municipal de Pacajá.
O Edital com o inteiro teor, com as alterações introduzidas,
estará à disposição dos interessados, de 2ª a 6ª feira, das 08:00
às 14:00, na Avenida João Miranda dos Santos, 65 Bairro Novo
Horizonte, Pacajá/PA.

Câmara Municipal de Pacajá - PA, 29 de março de 2017.
LUCIANE DA SILVA

Pregoeira

Protocolo: 162285

O Sr. ADALMIR JOSÉ DE ALMEIDA, proprietário do imóvel
rural Fazenda Altamira, com área de 43,83 ha, torna público
que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente
de Rondon do Pará - SECMA, a Licença Atividade Rural - LAR,
referente a atividade agrossilvipastoril do referido imóvel.
O Sr. ADALMIR JOSÉ DE ALMEIDA, proprietário do imóvel rural
Fazenda Altamira, com área de 189,6415 ha, torna público
que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente
de Rondon do Pará - SECMA, a Licença Atividade Rural - LAR,
referente a atividade agrossilvipastoril do referido imóvel.

Protocolo: 162289

A EMPRESA NORTE ENERGIA S/A inscrita no CNPJ nº
12.300.288/0004-41, localizada na Rua Boa Esperança, S/Nº
- RUC Jatobá, Loteamento Jardim França, Bairro Mutirão, na
cidade de Altamira, Estado do Pará, torna público que recebeu
da Secretaria Municipal de Gestão do Meio Ambiente e Turismo
- SEMAT do Município de Altamira, a Licença de Instalação nº
025/2017 referente à implantação do Reassentamento Urbano
Coletivo - RUC Pedral, no município de Altamira - Pará.

Protocolo: 162293

THIAGO SUFREDINI, torna público que requereu à
SECTMA (Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia de Meio
Ambiente), a Licença de Atividade Rural para a atividade de
Refl orestamento na propriedade Lote 8 da Gleba 35, localizada
na Rod. PA 150, colônia Tailândia no município de Tailândia-PA.
THIAGO SUFREDINI, torna público que requereu à SECTMA
(Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia de Meio Ambiente),
a Licença de Atividade Rural para a atividade de Refl orestamento
na propriedade Lotes 7 e 9 da Gleba 35, localizados na Rod. PA
150, colônia Tailândia no município de Tailândia-PA.

Protocolo: 162274

POSTO SALVATERRA EIRELI ME -EPP, CNPJ: 03.214.505/0001-
47, torna público que requereu junto a SEMAS/PA, a L.O para
a atividade de Transporte Rodoviário de Produtos Perigosos,
através do processo nº 44655/2016.

Protocolo: 162286

TRAMONTINA BELÉM S. A.
CNPJ nº 14.068.605/0001-29 - NIRE: 15300014824

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E
EXTRAORDINÁRIA. CONVOCAÇÃO

Convocamos os Senhores Acionistas para se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária a realizar-se no dia
20 de abril de 2017, às 08h00min (oito horas), na sede social sita
no Distrito Industrial de Icoaraci, Setor C, Quadra 2, Lotes 3 a
8, em Belém, PA, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO
DIA: I) Em Assembleia Geral Ordinária: 1) Tomar as contas dos
Administradores, examinar, discutir e votar as Demonstrações
Financeiras relativas ao exercício social encerrado em 31 de
dezembro de 2016; 2) Destinar o Resultado do deste Exercício
Social; 3) Fixar os honorários da Diretoria Executiva, do
Conselho de Administração e dos Conselheiros Consultivos; 4)
Eleger o Conselho de Administração; e II) Em Assembleia Geral
Extraordinária: 1) Inclusão do CEP no endereço social, com
alteração do art. 2º do Estatuto Social. Belém, PA, em 27 de
março de 2017. Clovis Tramontina Presidente do Conselho de
Administração.

Protocolo: 162278

COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE FERRAGENS E MADEIRAS S/A. -
CIFEMA - CNPJ nº 04.906.319/0001-31. AVISO AOS ACIONISTAS.
Avisamos que se encontram à disposição dos Senhores Acionistas,
em nossa Sede Social na Av. Almirante Barroso nºs. 161 a 165,
nesta cidade, os documentos de que trata o artigo nº 133 da Lei
6.404/76, referentes aos anos de 2015 e 2016. Assembléia Geral
Ordinária. Convocamos os Senhores Acionistas para a AGO que
se realizará no dia 24/04/2017, às dez (10) horas em nossa Sede
Social, a fi m de deliberarem sobre o seguinte: a) Apreciação
e julgamento das Contas da Diretoria referentes aos anos de
2015 e 2016; b) Eleição dos Membros da Diretoria para o triênio
2017/2019; c) Eleição dos Membros da AGO e do Conselho Fiscal
para o exercício de 2017; d) Fixação dos honorários da Diretoria
e do Conselho Fiscal para o exercício de 2017; e, e) O que
ocorrer. Belém-Pará, 27-03-2017. ARY TAVARES DE OLIVEIRA
COSTA - Diretor Presidente - CFF nº 000.428.892-00.

Protocolo: 162282